In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam prae-
sentes literas nostras, duplici et autentici sigilli nostri muni-
mine roboratas tibi comes Nicolae, heredibus et posteritati-
bus tuis utriusque sexus universis dandas duximus et con-
cedendas. 
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Datum per manus reverendissimi in Christo patris 
domini Nicolai Olahi, archiepiscopi ecclesiae Strigoniensis. 
locique eiusdem comitis perpetui, primatis Hungáriáé, sanctae 
sedis apostolicae legati nati, summi et secretarii cancellarii 
ac compatris et consiliarii nostri, fidelis nobis sincere dilecti. 
Posonii, 15. mensis Április anno Domini 1554., regnorum 
nostrorum romani XXIII., aliorum vero XXVIII., venerabilibus 
in Christo patribus eodem Nicolao Olaho etc. 

Másolata a XVI. század végéről egy öt íves füzetben az orsz. 
lltárban, Acta Thurz. 7. 10. 

1554. 
apr. lü 

XCVI. 

Pozsony, 1554. apr. 20. 

Ferdinánd megparancsolja a vasvári káptalannak, hogy Zrínyi Miklós 
mint az Allia Mátyás gyermekei gyámola részére kiadott parancsát luka-
falvi Szarka Pálnak adja a kezébe s az abban foglaltak teljesítésére 

szólítsa fel, ellenkező esetben idézze törvénybe. 

Ferdinandus divina favente dementia romanorum, Hun-
gáriáé, Bohemiae etc. rex semper augustus, infans Hispania-
rum, archidux Austriae etc. fidelibus nostris capitulo eccle-
siae Castriferrei salutem et gratiam. 

Committimus et mandamus fidelitati vestrae harum 
serie íirmiter, quatenus alias literas nostras praeceptorias, 
sub secreto sigillo nostro pro parte fidelis nostri, spectabilis 
et magnifici Nicolai comitis de Zrynyo, regnorum nostrorum 
Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bani veluti tutoris filiorum 
et orphanorum, rerumque et bonorum mobilium et immobi-
lium egregii condam Mathiae Allya per maiestatem regiam 
tanquam supremum omnium orphanorum tutorem, authoritate 
nostra regia datas confectas, chirographo nostro regio ob-
signatas egregio Paulo Zarka de Lukafalwa sonantes et cum 
praesentibus vobis exhibendas per vestrum testimonium fide-
dignum eidem Paulo Zarka exhiberi et praesentari faciatis, 
qui si mandatis nostris in eisdem contentis satisfecerit bene 
quidem, alioquin idem testimonium vestrum ammoneat eun-
dem dicatque et committat eidem verbo nostro regio, ut ipse 
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1554. 
apr. 20. 

decimo quinto die diei exhibitionis et ammonitionis huius-
modi computando coram maiestate nostra regia, vel nobis 
absentibus coram fidele nostro, spectabili et magnifico Thoma 
de Nadasd, regni nostri Hungáriáé palatino, iudice comano-
rum et locumtenente nostro rationem superinde redditurus 
comparere debeat et teneatur, certificantes eundem ibidem, 
ut sive ipse termino in praedicto coram nobis aut dicto pa-
latino, locumtenente nostro compareat, sive non, ad partis 
comparentis instantiam id faciemus in praemissis, quod dicta-
verit ordo iuris.